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MERCEDES W-126 
Axeltätningar/Shaft seals 

81-84 

81-84 

81-84 

85-91 

81-85 

86-91 

York med / With 5 bult 

York med / With 6 ¼ bult 

York med / With 6 3/8 bult 

ND10P15C 

GM A-6 

ND10P17C 

FS24018 

FS24019 

FS24014 

FS24037 

FS24016 

FS24076 

81-91 

Exp.ventiler/Exp.valves 

 FS38602 

 

Kompressorer/Compressors 

81-84 

85-91 

86-91 

81-85 

86-91 

FS57064 

FS57310-1 

FS57322 

FS57098 

FS57338 

280  York* 

280   ND10P15C 

260/300  ND10P15C 

380/500  GM A-6 

420/500/560  ND10P17C 

Kondensorer/Condensers 

81-85 

81-85 

86-91 

86-91 

86-91 

 

280 

380/500 

300/420/500/560SE/SEL** 

300/420/500/560SE/SEL*** 

300S/SD 

RN10039 

RN14152 

RN14161 

RN14162 

RN14161 

Kylelement/Evaporators 

81-91 

 

 FS54133 

Lager/Clutch bearings 

81-84 

85-91 

86-91 

81-85 

86-91 

280 York  

280 ND10P15C 

260/300 ND10P15C 

380/500 GM A-6 

420/500/560 ND10P17C 

FS25204 

FS25217 

FS25217 

FS25203 

FS25904-0 

Packningssatser/Gasket kits 

81-84 

81-85 

86-91 

86-91 

York 

GM A-6 

ND10P15C 

ND10P17C 

FS24027 

FS24008 

FS24055 

FS24056 

Sensor/Speed sensor 

86-91 260/300 ND10P15C FS36570 

Torkfilter/Driers 

81-85 

86-91 

Med temp.givare / With temp. sw. 

Med tryckgivare / With pres. sw. 

FS33399 

FS33384 

Tryckvakter/Press.switches 

81-85 

 

86-91 

81-91 

Fläkttempgivare torkfilter / Fan 

temp.sw. drier 

Fläkttryckvakt / Fan pres.switch. 

Hög-låg pres. / Binary switch 

FS35971 

 

FS36576 

FS35829 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

          Tel: 08-6449620         Fax: 08-6403525          E-Mail.: info@celer.se 

Anmärkningar / Notes: 

*Utan magnetkoppling / Less clutch 

** Utan fläktfäste / Without fan bracket 

***Med fläktfäste / With fan bracket 

 

Magnetkopplingar/Clutches 

81-84 

85-91 

96-91 

81-85 

86-91 

280  York 

280 ND10P15C 

260/300 ND10P15C 

380/500 GM A-6 

420/500/560 ND10P17C 

FS47531 

FS48569 

FS47599 

FS48284 

FS47535 

Art.#/part# 



6 

Axeltätningar/Shaft seals 

Kompressorer/Compressors 

Kondensorer/Condensers 

Kylelement/Evaporators 

Packningssatser/Gasket kits 

Torkfilter/Driers 

Tryckvakter/Press.switches 

MERCEDES W-126 

          Tel: 08-6449620         Fax: 08-6403525          E-Mail.: info@celer.se 

Art# FS38602 

Org# 1268300384 

Art# FS57064 

Org#  

Art# FS33384 

Org# 1268300383 

Exp.ventiler/Exp.valves 

Art# FS24014 Art# FS54133 

Org# 0008305058 

Art# FS57098 

Org#  

Art# FS24016 

Art# FS57310-1 

Org# 1101310001 

Art# FS24008 Art# FS24027 

Art# FS35829 

Org#  

Art# FS35971 

Org# 0008200710 

Art# FS24018 

Art# FS24055 

Art# FS36576 

Org# 0048206710 

Art# FS24019 Art# FS24037 Art# FS24076 

Art# FS57322 

Org# 00313166011 

Art# FS57338 

Org# 1161310001 

Art# RN10039 

Org# 1268301470 

Art# RN14152 

Org# 1268301270 

Art# RN14161 

Org# 1268302470 

Art# RN14162 

Org# 1268302870 

Art# FS24056 

Art# FS33399 

Org# 1268300183 


